
Zał. do uchwały Nr XXVIII/282/09 z dnia 15.09.2009r.

WIELOLETNI  PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY WILAMOWICE NA LATA 2007 – 2013 
 w złotych

INFRASTRUKTURA GOSPODARCZA, TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Wykonanie modernizacji rynku w 

Wilamowicach
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

2.094.180

394.180
1.700.000

2008 – 2011 84.180

84.180

10.000

10.000

1.000.000

150.000
850.000

 

1.000.000

150.000
850.000

2 Modernizacja parkingu w rejonie 
przystanku autobusowego i kościoła w 

Wilamowicach
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki: 

640.000

160.000
480.000

2009 – 2011 40.000

40.000

300.000

60.000
240.000

300.000

60.000
240.000

3 Modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Wilamowice

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki: 

5.900.000

5.900.000

2007 – 2013 1.100.000

1.100.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

4 Budowa parkingu przy cmentarzu w 
Hecznarowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

76.080

76.080

2008 76.080

76.080

5 Wykonanie modernizacji ul. Stawowej 
wraz z wykonaniem parkingu przy ul. 

Stawowej i ul. Spacerowej w 
Hecznarowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

229.500

229.500

2008 – 2010 79.500

79.500

150.000

150.000



l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
6 Wykonanie ujęcia wody dla rejonu 

Harszówek z rurociągu AQUA
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

240.000

240.000

2009 – 2010 40.000

40.000

200.000

200.000

7 Budowa  parkingu  przy  cmentarzu  w 
Dankowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

96.500

96.500

2008 96.500

96.500

8 Modernizacja  stacji  uzdatniania  wody 
pitnej w Dankowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

1.103.500

813.500

290.000

2007 1.103.500

813.500

290.000
9 Wykonanie  modernizacji  Alei  Młyńskiej 

w  Dankowicach  na  bazie  posiadanej 
dokumentacji 

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

2.320.000

350.000
1.970.000

2010 – 2012 1.000.000

150.000
850.000

1.000.000

150.000
850.000

320.000

50.000
270.000

10 Połączenie  sieci  wodociągowej  wody 
pitnej  łączącej  Starą  Wieś  z 
Wilamowicami

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

237.700

237.700

2007 – 2008 19.200

19.200

218.500

218.500

11 Modernizacja  mostu  na  rzece  Słonica  w 
ciągu  ul.  Czernichowskiej  w 
Pisarzowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

327.527

327.527

2007 327.527

327.527



l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
12

Budowa  parkingu  przy  cmentarzu  w 
Pisarzowicach  (  wraz  z  wykonaniem 
projektu )

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

404.007

404.007

 

2007 404.007

404.007

13
Budowa estrady koncertowej w Starej Wsi 
wraz  z zagospodarowaniem terenu 

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

672.400

266.548
405.852

2008 – 2010 58.560

22.560
36.000

613.840

243.988
369.852

14
Budowa  parkingu  przy  OSP  w 
Dankowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

125.000

125.000

2007 125.000

125.000

15
Modernizacja  chodnika  przy  ul. 
Krakowskiej w Hecznarowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

78.000

78.000

2007 78.000

78.000

16
Przebudowa  drogi  ul.  Pańska  w 
Pisarzowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

3.000.000

1.500.000
1.500.000

2010 3.000.000

1.500.000
1.500.000



l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
17 Przebudowa  ul.  Gen.  Andersa  od  ul. 

Mickiewicza  do  ul.  Ogrodowej  w 
Wilamowicach, Gmina Wilamowice, woj. 
śląskie

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

643.000

321.500
321.500

2009 643.000

321.500
321.500

OGÓŁEM:
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

18.187.394

11.520.042
6.377.352
290.000 

3.157.234

2.867.234

290.000

1.413.320

1.377.320
36.000

1.533.000

1.211.500
321.500

7.063.840

3.253.988
3.809.852

3.100.000

1.160.000
1.940.000

1.120.000

850.000
270.000

800.000

800.000



OŚWIATA, OCHRONA ZDROWIA I SPORT

l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Modernizacja pokrycia dachowego na 

budynku Szkoły w Wilamowicach
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

1.050.000

1.050.000

2007 – 2010 50.000

50.000

500.000

500.000

500.000

500.000

2 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
Szkoły w Wilamowicach ( budowa boiska 

wielofunkcyjnego )
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki: 

405.000

272.000
133.000

2008 405.000

272.000
133.000

3 Wymiana  pokrycia  dachowego  na 
budynku Szkoły w Dankowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

120.000

120.000

2008 120.000

120.000

4 Budowa boiska sportowego przy budynku 
Szkoły  Podstawowej  i  Gimnazjum  w 
Dankowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

650.000

150.000
500.000

2009 650.000

150.000
500.000

5 Wymiana  pokrycia  dachowego  na 
budynku Szkoły w Starej Wsi

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

317.000

317.000

2007 – 2008 40.000

40.000

277.000

277.000

6 Rozbudowa  budynku  Szkoły  w 
Pisarzowicach  wraz  z  budową  sali 
gimnastycznej 

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

5.621.948

2.784.572
1.137.376
1.700.000

2008 – 2011 76.860

76.860

1.755.404

755.404

1.000.000

2.424.000

586.624
1.137.376

700.000

1.365.684

1.365.684



l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
7 Budowa  infrastruktury  wokół  boiska 

sportowego  LKS  PIONIER  w 
Pisarzowicach  (  zadaszenie  estrady  i 
widowni, zagospodarowanie terenu )

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

650.000

150.000
500.000

2009 650.000

150.000
500.000

8 Rozbudowa  budynku  LKS  w 
Wilamowicach ( dobudowa zaplecza wraz 
z  salą  konferencyjną  )  oraz  budowa 
kąpieliska  naturalnego  wraz  z  niezbędną 
infrastrukturą

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

2.200.000

800.000
1.400.000

2010 – 2013 200.000

200.000

700.000

210.000
490.000

700.000

210.000
490.000

600.000

180.000
420.000

OGÓŁEM:
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

11.013.948

5.643.572
3.670.376
1.700.000

90.000

90.000

878.860

745.860
133.000

3.555.404

1.555.404
1.000.000
1.000.000

3.124.000

1.286.624
1.137.376

700.000

2.065.684

1.575.684
490.000

700.000

210.000
490.000

600.000

180.000
420.000



OCHRONA DZIEDZICTWA REGIONALNEGO I KULTURALNEGO GMINY

l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Stworzenie Gminnego Centrum 

zachowania dziedzictwa kulturowego, 
informacji i edukacji w Gminie 

Wilamowice wraz z budową parkingu i 
zagospodarowaniem terenu 

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

3.462.111

519.317
2.942.794

2007 – 2010 53.680

8.052
45.628

18.300

2.745
15.555

2.037.486

308.520
1.728.966

1.352.645

200.000
1.152.645

2 Termomodernizacja budynku gminnego 
centrum zachowania dziedzictwa 

kulturowego, informacji i edukacji w 
Gminie Wilamowice 

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

768.361

258.400
509.961

2007 – 2010
 

58.804

19.776
39.028

4.636

1.559
3.077

704.921

237.065
467.856

3 Promocja kultury wilamowskiej poprzez 
organizację  imprezy cyklicznej 

„ŚMIERGUSTY WILAMOWSKIE”
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

207.890

47.079
160.811

2008 –2009 8.540

1.281
7.259

199.350

45.798
153.552

OGÓŁEM:
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

4.438.362

824.796
3.613.566

112.484

27.828
84.656

31.476

5.585
25.891

2.236.836

354.318
1.882.518

2.057.566

437.065
1.620.501



OCHRONA ŚRODOWISKA
l.p. Nazwa zadania Zakładana 

wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz z 

przepompownią w rejonie LKS w 
Wilamowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

226.600

226.600

2007 226.600

226.600

2 Wykonanie kanalizacji sanitarnej w 
rejonie Kółka Rolniczego w 

Wilamowicach
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

554.000

154.000
400.000

2008 – 2009 54.000

54.000

500.000

100.000
400.000

3 Wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompownią ścieków w rejonie ul. 

Odsole do Harszówek
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

4.297.436

897.436
3.400.000

2008 – 2012 150.000

150.000

147.436

147.436

1.000.000

150.000
850.000

2.000.000

300.000
1.700.000

1.000.000

150.000
850.000

4 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  rejonie 
przysiółka  Góra  i  ul.  Oświęcimskiej  w 
Dankowicach 

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

4.925.867

2.566.954
2.358.913

2007 – 2009 46.360

6.954
39.406

4.879.507

2.560.000
2.319.507

5 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Starej 
Wsi ( wraz z wykonaniem projektu )

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

3.100.000

550.000
2.550.000

2010 – 2013 100.000

100.000

2.000.000

300.000
1.700.000

1.000.000

150.000
850.000

6 Kontynuacja  budowy  kanalizacji 
sanitarnej  w Zasolu  Bielańskim (  wraz  z 
wykonaniem projektu )

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

2.080.000

380.000
1.700.000

2011 – 2013 80.000

80.000

800.000

120.000
680.000

1.200.000

180.000
1.020.000



l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
7 Rozbudowa  oczyszczalni  ścieków  w 

Zasolu Bielańskim ( wraz z wykonaniem 
projektu )

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

1.580.000

305.000
1.275.000

2011 – 2013 80.000

80.000

700.000

105.000
595.000

800.000

120.000
680.000

8 Kontynuacja  budowy  kanalizacji 
sanitarnej w Pisarzowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

4.871.851

865.000
3.400.000

606.851

2008 – 2013 871.851

265.000

606.851

1.000.000

150.000
850.000

1.000.000

150.000
850.000

1.000.000

150.000
850.000

1.000.000

150.000
850.000

9 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  rejonie 
ulicy  Przeczniej,  Dolinowej,  Olszyny, 
Spadzistej,  Żołnierskiej,  Ogrodniczej, 
Piaskowej w Pisarzowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

2.133.958

533.490
1.600.468

2008 – 2010 31.010

7.753
23.257

2.102.948

525.737
1.577.211

10 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  rejonie 
ulicy  Pasieki,  Pszczelej,  Miodowej  i 
Nektarowej  wraz  z  budową  pompowni 
ścieków  przy  ulicy  Nektarowej  w 
Pisarzowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

1.734.636

433.659
1.300.977

2008 – 2010 38.060

9.515
28.545

1.696.576

424.144
1.272.432

11 Budowa  kanalizacji  sanitarnej  wraz  z 
przyłączami  w  rejonie  ul.  Bielskiej  i 
przyległych ( od granicy Hałcnowskiej do 
zlewni ul. Granicznej  - Chabrowej )

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

1.248.389

312.098
936.291

2007 – 2010 43.920

10.980
32.940

1.204.469

301.118
903.351



l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
12 Rozbudowa  oczyszczalni  ścieków  w 

Pisarzowicach
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

3.065.000

1.265.000
1.800.000

2008 – 2010 65.000

65.000

1.500.000

600.000
900.000

1.500.000

600.000
900.000

OGÓŁEM:
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

29.817.737

8.489.237
20.721.649

606.851

316.880

244.534
72.346

1.209.921

551.268
51.802

606.851

8.026.943

3.557.436
4.469.507

7.603.993

2.100.999
5.502.994

3.160.000

610.000
2.550.000

5.500.000

825.000
4.675.000

4.000.000

600.000
3.400.000



MIENIE KOMUNALNE
l.p. Nazwa zadania Zakładana 

wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Modernizacja budynku Urzędu Gminy

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

 

706.500

706.500

2007 – 2008 564.500

564.500

142.000

142.000

2 Modernizacja budynku ZWiK w 
Wilamowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

940.000

690.000

250.000

2007 – 2008 40.000 

40.000

900.000

650.000

250.000

3 Adaptacja budynku przy Kółku Rolniczym 
w  Zasolu  Bielańskim  na  mieszkania 
socjalne

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

322.180

322.180

2008 – 2010 36.600

36.600

85.580

85.580

200.000

200.000

4 Modernizacja  domu  nauczyciela  w 
Pisarzowicach  wraz  z  adaptacją  na 
mieszkania socjalne

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

1.030.000

530.000

500.000

2011 – 2013 30.000

30.000

500.000

250.000

250.000

500.000

250.000

250.000

5 Termomodernizacja  budynku  OSP  w 
Hecznarowicach

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

1.550.000

550.000

1.000.000

2010 – 2013 50.000

50.000

1.000.000

300.000

700.000

500.000

200.000

300.000

6 E - urząd w Gminie Wilamowice, 
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

432.166

64.825
367.341

2008 – 2010 55.454

8.318
47.136

118.265

17.740
100.525

258.447

38.767
219.680



l.p. Nazwa zadania Zakładana 
wartość 
zadania

Okres 
realizacji

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
7 Modernizacja Ośrodków Kultury 

w Wilamowicach i w Rajeckich Teplicach 
z  przeznaczeniem  na  współpracę 
międzynarodową

Źródła finansowania:
Budżet Gminy:

Budżet Miasta Rajeckie Teplice:
Planowane dotacje:

Planowane pożyczki:

861.366

103.171
26.034

732.161

2009 – 2010 177.565

21.231
5.404

150.930

683.801

81.940
20.630

581.231

OGÓŁEM:
Źródła finansowania:

Budżet Gminy:
Budżet Miasta Rajeckie Teplice

Planowane dotacje:
Planowane pożyczki:

5.842.212

2.966.676
26.034

1.099.502
1.750.000

604.500

604.500

1.134.054

836.918

47.136
250.000

381.410

124.551
5.404

251.455

1.192.248

370.707
20.630

800.911

30.000

30.000

1.500.000

550.000

950.000

1.000.000

450.000

550.000


